[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	«Советский муниципальный район» муниципальный образованийын депутатше-влакын погынышт

	собрание депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район»

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

	21 сессия
шестого созыва
	от  24 августа  2016 г.
№ _____

О подтверждении полномочий депутата Собрания депутатов  муниципального образования  «Советский муниципальный район» шестого созыва Семекеева Л.Н.
Руководствуясь решением Собрания депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район» «О результатах рассмотрения инициативы по порядку формирования Собрания депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район» от 12 декабря 2012 г. № 301 и на основании решения Собрания депутатов Ронгинского сельского поселения «Об избрании Главы муниципального образования, председателя Собрания депутатов Ронгинского сельского поселения» от 18 августа 2016 года № 99,
Собрание депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район»   р е ш и л о:

1. Подтвердить полномочия депутата Собрания депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район» шестого созыва в составе Семекеева Леонида Никитьевича, главы муниципального образования, председателя Собрания депутатов Ронгинского сельского поселения второго созыва.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее решение обнародовать и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).
Глава муниципального образования

«Советский муниципальный район»,

председатель Собрания депутатов

В.К.Антоничева